
Fahrzeiten zur Grundschule Wölkau Stand: 22.11.2024

gültig ab 15.12.2024 Kontakt: info@nordsachsen-mobil.de Telefon:  0 34 35/ 90 60 0

Wannewitz - Hohenroda - Wölkau Wölkau - Hohenroda - Wannewitz

Linie 213 Linie 213 213 213 213 213

Mocherwitz, Teich 06:35 Wölkau, Schule 11:25 12:29 13:25 14:25 15:28

Hohenroda, Kindergarten 06:38 Boyda 11:27 12:31 13:27 14:27 15:30

Hohenroda, Krensitzer Str. 06:39 Niederossig 11:30 12:34 13:30 14:30 15:33

Luckowehna, Brinniser Straße 06:43 Krensitz, Kegelbahn 11:32 12:36 13:32 14:32 15:35

Brinnis, Ortsmitte 06:46 Lehelitz, Dorf 11:35 12:39 13:35 14:35 15:38

Brinnis, Abzw Sprödaer Weg 06:48 Krostitz, Sportplatz 11:36 12:40 13:36 14:36 15:39

Wannewitz 06:51 Krostitz, Parkschule 11:37 12:41 13:37 14:37 15:40

Reibitz 06:55 Mocherwitz, Teich 11:42 12:46 13:42 14:42 15:45

weiter über Badrina als Linie 204 (s. unten) Hohenroda, Kindergarten 11:45 12:49 13:45 14:45 15:48

Wölkau, Schule 07:16 Hohenroda, Krensitzer Str. 11:46 12:50 13:46 14:46 15:49

Luckowehna, Brinniser Straße 11:49 12:53 13:49 14:49 15:52

Brinnis, Ortsmitte 11:52 12:56 13:52 14:52 15:55

Brinnis, Abzw Sprödaer Weg 11:54 12:58 13:54 14:54 15:57

Wannewitz 11:56 13:00 13:56 14:56 15:59

Badrina - Wölkau Wölkau - Badrina

Linie 204 Linie 204 204 204 204 204

Scholitz 07:03 Wölkau, Schule 11:39 12:39 13:45 14:39 15:45

Badrina, Kindergarten 07:04 Wölkau, Kirchplatz 11:40 12:40 13:46 14:40 15:46

Lindenhayn 07:08 Wölkau, Mühlenteich 11:41 12:41 13:47 14:41 15:47

Gollmenz, B 2 07:11 Gollmenz, B 2 11:44 12:44 13:50 14:44 15:50

Wölkau, Mühlenteich 07:14 Lindenhayn 11:46 12:46 13:52 14:46 15:52

Wölkau, Kirchplatz 07:15 Badrina, Kindergarten 11:49 12:49 13:55 14:49 15:55

Wölkau, Schule 07:16 Scholitz 11:50 12:50 13:56 14:50 15:56

Krippehna - Göritz - Wölkau Wölkau - Göritz - Krippehna B … Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen.

Linie 214 Linie 214 214 214 214

Krippehna 06:49 Wölkau, Kirchplatz 12:59 13:59 14:59 15:59

Göritz 06:52 Göritz 13:01 B 14:01 B 15:01 B 16:01 B

Wölkau, Kirchplatz 06:55 Krippehna 13:03 14:03 15:03 16:03


